SB-15 CUADERNO P/DIBUJO (LIBRETA P/BOCETOS) 6 PZA $820 0% $4.920

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$178.170
$0
$33.852
$0

$212.022

SON: DOSCIENTOS DOCE MIL VEINTIDOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

8640-BK CAJA REVISTERO PLASTICO 3 PZA $2.150 0% $6.450

SH-11060 LIBRETA DE NOTA 1 DOC $2.800 0% $2.800

PB-10-100 PAPEL DE COLORES - 100 HOJAS (10 COLORES) 6 BAG $1.850 0% $11.100

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$178.170
$0
$33.852
$0

$212.022

SON: DOSCIENTOS DOCE MIL VEINTIDOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL